КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «СЕЛО КУДИНОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» __05______2020г                                                                                   № 24

О внесении изменений в утвержденный состав
 общественной муниципальной комиссии по
 обеспечению реализации муниципальной
программы сельского поселения «Село Кудиново»
«Формирование комфортной городской среды
на 2018-2024 годы».

	В связи с реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 годы, администрация сельского поселения «Село Кудиново» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы сельского поселения «Село Кудиново» «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы (приложение №1)
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы администрации
сельского поселения «Село Кудиново»                                                      Д.Н.Старцев

Приложение №1
К Постановлению администрации
сельского поселения
«Село Кудиново»
от «15»__05____2020г №24__

	Председатель комиссии
	Сенцов Владимир Владимирович
	Глава сельского поселения «Село Кудиново»

	Заместитель председателя
	Старцев Дмитрий Николаевич
	Врио Главы администрации сельского поселения «Село Кудиново»

	Секретарь
	Болдина Ольга Николаевна
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Кудиново»

	Член комиссии
	Сенцов Владимир Сергеевич
	Депутат Районного Собрания

	Член комиссии
	По согласованию
	Представитель ГИБДД

	Член комиссии
	По согласованию
	Представитель отдела по ГО и ЧС Малоярославецкой районной администрации

	Член комиссии
	По согласованию
	Представитель ОНФ

	Член комиссии
	По согласованию
	Представитель Совета ветеранов

	Член комиссии
	По согласованию
	Представитель от дома (старшие по домам)